

세출예산사업명세서

부서: 중부민원출장소

정책: 민원행정 서비스 제공(일반공공행정/일반행정)

단위: 시민 중심의 민원행정 추진

(단위:천원)

[illegible]

단위: 주소정보 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		시 532,466		
지적 및 측량 관리		247,812	257,213	△9,401
토지이동지 조사 및 지적공부 정리		10,253	10,167	86
201 일반운영비		5,213	5,347	△134
01 사무관리비		5,213	5,347	△134
○일반수용비		4,165		
◇토지이동결의서 보관 바인더 구입 5,000원*40개		200		
◇토지이동지 조사 및 지적공부 정리 추진 소모품 구입 150,000원*10종		1,500		
◇지적업무추진 현장 조사용 플로터 소모품 구입		2,465		
- 일반용지(A0)		275		
- 트레싱지(A0)		440		
- 잉크, 헤드, 크리너				
350,000원*5개		1,750		
○위탁교육비		400		
◇지적업무 전문교육				
200,000원*2명*1회		400		
○급식비		648		
◇토지이동지 조사 업무추진				
9,000원*3명*4일*6월		648		
202 여비		5,040	4,820	220
01 국내여비		5,040	4,820	220
○지적업무 추진에 따른 시달회의 참석				
110,000원*2명*2일*2회		880		
○지적업무 전문교육 참석				
110,000원*2명*3일*1회		660		
○토지이동지 현지조사		3,500		
◇육지		2,400		
◇도서		1,100		
신속 정확한 지적측량 검사		225,131	234,422	△9,291
201 일반운영비		209,618	212,118	△2,500
01 사무관리비		208,175	210,675	△2,500
○일반수용비		208,175		
◇지적측량결과도 보관용 바인더 구입				
45,000원*15권		675		
◇지적기준점 현황조사에따른 망설기준점 복구 150,000원*50점		7,500		
◇지적도면 정비사업 추진				
200,000,000원*1식		200,000		
02 공공운영비		1,443	1,443	0
○시설장비유지비		1,443		
◇지적서고 향온 향습기 유지관리				
273,000원*1식		273		

부서: 중부민원출장소

정책: 신뢰받는 지적행정 및 부동산 거래질서 확립(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지적 및 측량 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○지적통합관리시스템 서버 유지보수 1,170,000원*1식	1,170		
	202 여비	3,380	3,380	0
	01 국내여비	3,380	3,380	0
	○지적측량검사(등록전환, 토지분할 등) 현지 조사	2,400		
	○육 지 20,000원*1명*5일*12월	1,200		
	○도 서 50,000원*1명*2일*12월	1,200		
	○지적도면 정비사업 현지조사	980		
	○육 지 20,000원*1명*4일*6월	480		
	○도 서 50,000원*1명*2일*5월	500		
	308 자치단체등이전	12,133	18,924	△6,791
	13 공기관등에대한경상적위탁사업비	12,133	18,924	△6,791
	○지적기준점 현황조사 및 관리 위탁 수수료 12,133,000원*1식	12,133		
	부동산 거래질서 확립	12,428	12,624	△196
	201 일반운영비	3,748	3,944	△196
	01 사무관리비	2,864	3,364	△500
	○일반수용비	2,000		
	○부동산실거래 정착을 위한 홍보물 제작 2,500원*800개	2,000		
	○급식비	864		
	○부동산 실거래 신고 등 업무추진 급식비 9,000원*3명*4일*8월	864		
	02 공공운영비	884	580	304
	○시설장비유지비	884		
	○전자도면 민원열람시스템 유지관리 884,000원*1식	884		
	202 여비	4,680	4,680	0
	01 국내여비	4,680	4,680	0
	○부동산거래신고 토지 조사 20,000원*2명*3일*11월	1,320		
	○부동산 거래 진단(정밀) 토지 조사 20,000원*2명*3일*12월	1,440		
	○부동산 실명법 위반 및 등기신청 해태 조사 20,000원*2명*2일*12월	960		
	○토지거래허가 현지조사 및 사후이용 실태 조사 20,000원*2명*2일*12월	960		
	301 일반보전금	4,000	4,000	0
	14 기타보상금	4,000	4,000	0
	○부동산거래 허위신고 포상금 3,000,000원*1식	3,000		
	○토지거래계약허가 위반사항 신고포상금 500,000원*2건	1,000		
	주소정보 관리	296,484	346,918	△50,434

부서: 중부민원출장소

정책: 신뢰받는 지적행정 및 부동산 거래질서 확립(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주소정보 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 11,830		
		시 284,654		
	도로명 및 건물번호 부여	296,484	346,918	△50,434
		도 11,830		
		시 284,654		
	101 인건비	86,436	86,889	△453
	04 기간제근로자등보수	86,436	86,889	△453
	○주소정보시설 일제조사 현장조사요원	86,436		
	○인부임 80,240원*4명*5일*34주	54,564		
	○주휴수당 80,240원*4명*1일*34주	10,913		
	○생활임금 보전수당 7,680원*4명*6일*34주	6,267		
	○출장비 10,000원*4명*5일*34주	6,800		
	○사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험) 7,892,000원*1식	7,892		
	201 일반운영비	26,100	25,900	200
	01 사무관리비	14,000	13,800	200
	○일반수용비	13,000		
	○도로명 및 건물번호 부여사업 홍보물 제작 6,000원*900개*1종	5,400		
	○건물번호판(사물주소판) 구매 7,000원*1,000개	7,000		
	○주소정보시설 일제조사에 따른 비품 구입 200,000원*3회	600		
	○운영수당	1,000		
	○주소정보위원회 참석 수당 100,000원*5명*2회	1,000		
	02 공공운영비	12,100	12,100	0
	○스마트 주소정보관리시스템(KAIS) 데이터 요금 175,000원*12월	2,100		
	○주소정보시설 유지보수비 10,000,000원*1식	10,000		
	202 여비	7,740	9,740	△2,000
	01 국내여비	7,740	9,740	△2,000
	○주소정보시설 일제조사	4,600		
	○육지 20,000원*4명*5일*8월	3,200		
	○도서 50,000원*2명*2일*7월	1,400		
	○도로명주소 홍보 및 교육 20,000원*2명*8회	320		
	○상세주소 부여 20,000원*2명*5일*4회	800		
	○국가지점번호판 유지 관리 현장 조사	1,800		
	○육지 20,000원*2명*5일*4회	800		
	○도서 50,000원*2명*5일*2회	1,000		

부서: 중부민원출장소

정책: 신뢰받는 지적행정 및 부동산 거래질서 확립(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주소정보 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주소정보 업무관련 중앙·도 교육 및 워크 숍 참석 110,000원*2명*1일*1회	220		
	308 자치단체등이전	113,438	126,753	△ 13,315
		도 5,000 시 108,438		
	13 공기관등에대한경상적위탁사업비	113,438	126,753	△ 13,315
	○입체주소 구축 및 주소정보기본도 현행화 사업 42,318,000원*1식	42,318		
	○주소정보관리시스템 차세대 구축 및 유지 관리 51,120,000원*1식	51,120		
	○국가지점번호판 유지 및 관리 20,000,000원*1식	20,000		
		도 5,000 시 15,000		
	401 시설비및부대비	62,770	97,636	△ 34,866
		도 6,830 시 55,940		
	01 시설비	62,770	97,636	△ 34,866
	○건물번호판 일제조사에 따른 구입 및 설치 10,000원*3,000개	30,000		
	○도로명판 일제조사에 따른 구입 및 설치 200,000원*50개	10,000		
	○노후 건물번호판 정비 22,770,000원*1식	22,770		
		도 6,830 시 15,940		
	행정운영경비(중부민원출장소)(기타/기타)	62,230	57,984	4,246
	인력운영비	15,185	15,185	0
	인력운영비	15,185	15,185	0
	101 인건비	15,185	15,185	0
	03 공무직(무기계약)근로자보수	15,185	15,185	0
	○시간외근무수당 14,060원*3명*20시간*12월*150%	15,185		
	기본경비	47,045	42,799	4,246
	기본경비	47,045	42,799	4,246
	201 일반운영비	38,441	34,234	4,207
	01 사무관리비	34,913	30,706	4,207
	○일반수용비 총액계상 21,782,000원*1식	21,782		
	○급식비 총액계상 13,131,000원*1식	13,131		
	02 공공운영비	3,528	3,528	0
	○공공요금 및 제세 총액계상 3,528,000원*1식	3,528		
	202 여비	4,500	4,515	△ 15
	01 국내여비	4,500	4,515	△ 15

부서: 중부민원출장소

정책: 행정운영경비(중부민원출장소)(기타/기타)

단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○부서운영 총액계상	4,500,000원*1식	4,500	
			203 업무추진비	4,104	4,050	54
			02 정원가산업무추진비	504	450	54
			○중부민원출장소 직원 사기진작경비(19명)			
			504,000원*1식	504		
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○중부민원출장소(19명)			
			300,000원*12월	3,600		